obseruauerimus seu non obseruauerint et etiam quodlibet

eorundem seu si contra ea vel eorum aliquod venerimus vel

fecerimus aut venerint seu fecerint illicite quouismodo dictas

sententias excommunicationis et interdicti cum prolata fuerint

ac processus alios legitimos in hac parte ad securitatem pacis

et aliorum praedictorum per dictum Dominum Episcopum
faciendam nomine nostro admittendam, acceptandam et ap-

probandam et de non rebellando nee contemnendo huius-

modi sententias seu processus sed de parendo eisdem et

observando easdem in animas nostras praestando. specialiter

iuramentum nee non agendo, defendendo, excipiendo, repli-
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cando, ponendo, interrogando positionibus et interrogationibus

respondendo crimina et defectus obiiciendo et obiecte respon-

dendo damna et expensas petendo et recipiendo, prouocando

appunctuando prouocationum et appellationum causas prose-

quendo et eas omnibus quorum interest notificando alium seu

alios procuratorem seu procuratores in loco eorum et eorum

alterius substituendo et substituendum seu substituendos ab

eisdem vel eorum altero reuocando et procuratoris officium

resumendo quotiens et quando eis vel eorum alteri videbitur

expedire nee non omnia alia et singula faciendo quae occa-

sione praemissorum fuerint facienda et necessaria seu quo-
modolibet oportuna et quae per veros et legitimos procura-

tores seu procuratorem fieri poterunt seu expediri etiamsi

mandatum exigant speciale. Pro eisdem vero procuratoribus

nostris et eorum altero substituendo seu substituendis ab

eisdem vel eorum altero rem ratam haberi et iudicatum solui

sub ypoteca rerum nostrarum promittimus pariter et exponi-

mus cautiones. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

commune praesentibus apposuimus. Datum apud Oxoniam

19 die Maij. Anno Domini 1357. Et huiusmodi poenitentiam

recipientibus ordinamus et iniungimus eisdem in personis

procuratorum praedictorum, quod singulis annis in perpetuum
eadem Communitas pro animabus clericorum et aliorum in

dicto conflictu occisorum vnum anniuersarium die S. Scho-

lasticae virginis in Ecclesia S. Mariae Oxon faciant celebrari.

In qua, Maior dictae villae qui erit pro tempore et Balliui et

sexaginta alij viri Maiores eiusdem villae iuxta morem anti-

quum praefatae Vniuersitati iurati dicto die ad praefatam Ec-

clesiam personaliter conueniant et accedant, et pro animabus

dictorum occisorum vnam missam cum Diacono et Subdiacono